
Contacto

Teléfono 925480185
Fax 925480288
Correo Electrónico ayuntamiento@aytoconsuegra.es

Dirección Postal

Plaza de España núm. 1
(45700) Consuegra España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 111/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-02-2024 a
las 10:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Consuegra
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=83HOaOVkVBaXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Autorización para la instalación, uso y explotación de una barra-bar

INSTALACION DE BARRA-BAR EN CARPA DE PLAZA DE ESPAÑA DURANTE EL CARNAVAL 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 500 EUR.
Importe (sin impuestos) 500 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
Del 09/02/2024 al 11/02/2024

Observaciones: Celebración del Carnaval 2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

PLAZA DE ESPAÑA
(45700) CONSUEGRA España

DECRETO 2024-0211 DE 05/02/2024

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=83HOaOVkVBaXQV0WE7lYPw%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Consuegra

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(45700) Consuegra España

APERTURA OFERTAS

Apertura sobre oferta económica
El día 01/02/2024 a las 10:00 horas
APERTURA OFERTAS

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 05/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

ABIERTO SIMPLIFICADO SUMARIO
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 31/01/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/01/2024 a las 23:59
Observaciones: Barra Bar Carpa Carnaval 2024

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a7a47020-2582-41c5-acb9-03235d166430


Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONOMICAMENTE MAS ELEVADA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BYYm49ByBj3%2 Fa9DgO%2BoYKQ%3D%3D

ID 0000012632593 |  2024-000175434 | Thu, 08 Feb 2024 10:38:44:693 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
110118805351357995473802374282502090880 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BYYm49ByBj3%2Fa9DgO%2BoYKQ%3D%3D

